様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

武雄市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市移住体験滞在費助成金交付申請書

　武雄市移住体験滞在費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。申請者及び同行者全員が下記の事項について誓約・同意します。

記

１　誓約事項
　⑴　市外に居住していること。
　⑵　市内に滞在しながら、移住体験活動を行うこと。
　⑶　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。
　⑷　暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団又は前号に規定する暴力団員と密接な関係を有しないこと。
　⑸　過去にこの告示による助成金の交付を受けていないこと。

２　同意事項
　　上記の誓約事項の確認のため、関係機関等に照会を行うこと。

３　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　移住体験活動計画　　別紙

５　その他
長崎県内に住所を有する者については、マイナンバーカード等の住所が分かる書類を添付すること。

別紙

移住体験活動計画書

	申請者の連絡先
	電話番号
メールアドレス

	申請者と同行者
	氏名
	続柄
	年齢
	備考

	宿泊期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　泊）

	宿泊費（予定）
※飲食代を除く。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
宿泊費がかかる人数　　　　人

	宿泊施設名

	移住体験活動の内容

[bookmark: _GoBack]